PORTARIA N.º 1163/2022 - REITORIA/UNESPAR

Designa os membros da Comissão
Organizadora dos eventos alusivos aos 10 (dez)
anos da Universidade Estadual do Paraná
(UNESPAR).

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o disposto no inciso XIX
do Art. 11 do Regimento Geral da UNESPAR, bem como o processo digital nº
19.512.059-5;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Organizadora dos eventos alusivos
aos 10 (dez) anos da UNESPAR, conforme segue:

I - Presidente:
Helio Ricardo Sauthier - RG nº 6.XXX.XXX-3.

II - Membras:
Márcia Moraes - RG nº 0X.XXX.XXX-5;
Rosimeiri Darc Cardoso - RG nº 1.XXX.XXX-4;
Rosemeire Odahara Graça - RG nº 0X.XXX.XXX-2.

Art. 2º Esta Portaria possui vigência de outubro de 2022 a dezembro de 2023,
revoga as demais disposições em contrário, bem como não produz efeitos
financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 23 de setembro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora